DiPUTACION

DE VALLADOLID

Area de Empleo, Desarrollo Econémico,

RESOLUCION PROVISIONAL DE SOLICITUDES ADMITIDAS Y EXCLUIDAS

Turismo y Participacion
EDUCACION Y CULTURA

De acuerdo con lo dispuesto por la Cuarta de las Bases Reguladoras del Programa “Encendiendo las
Candilejas 2023” para el fomento de las artes escénicas y de la musica de la provincia de Valladolid, una
vez examinadas todas las solicitudes de adhesidn al programa, la Comisidn de Seleccidon emite propuesta
de resolucidn provisional sobre las solicitudes admitidas y las excluidas conforme se relaciona a

continuacion:

PROFESIONALES ADMITIDOS

EMPRESA/AUTONOMO
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Natalia Puente Fernandez
Saul de la Fuente Corrales
The Freak Cabaret Circus, S.L.
Agueda Sastre Zamora

Alberto Garcia Gonzalez

Alejandro Eduardo Jimeno Rodriguez

Alfonso Corral Bermejo
Amaya Arnaiz Carro

Arturo Cerrato Cendan
Carlos Soto Cobos

Francisco Javier Celada Vivas
Francisco Jesus Diez Esteban
Galen Douglas Robert Fraser
Gutiérrez Arroyo S.L.

Héctor Varela de la Fuente
Ignacio Jimeno Rodriguez
Ignacio Prada Echevarrieta
Isabel San Miguel Mufioz
Javier Pefiin Hidalgo

Jesus Enrique Cuadrado
Jesls M2 Gonzaélez Ruiz

José Luis Gutiérrez Jiménez
Laura Pérez Benito

Maria Salgado Narros

Miguel Repiso Lopez



EMPRESA/AUTONOMO

26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60

Paula Mendoza Sanchez
Rodrigo Jarabo Benavides
Sergio Dominguez Hernandez
Sonia Fausto Caravantes
Vanesa Muela Labajo

Victor Antén Tobal

Alba Frechilla Martinez

Alicia Sanz Rodriguez

Béatrice Fulconis Maroto
César Martin Catalina
Evangelina Valdespino Herrero
Félix Fradejas Herrera

Grupo Amarte Creativa, S.L.
Héctor Matesanz Martin
Jesus Puebla Sanz

Juan Manuel Pérez Pérez

La Quimera de Plastico S.L.
Las Valquirias Empresarias S.L.
Lorena Pérez Calvo

M2 Esther Pérez Arribas

M2 Raquel Arranz Velez

M2 Rosario Gonzalez Muioz
Mercucho Producciones, S.L.
Miguel Jerez Lépez

Nuria Martin Sanz

Raul Gomez Paniagua

Rayuela Producciones Teatrales S.L.
Roberto Pérez Hernandez
Rodrigo Tamariz Fernandez
Sergio Encinas Martinez

Silvia Martin Trevifio

Teatro del Azar, S.L.

Virginia Martin Urdiales
Colectivo Fresas con Nata, S.L.

Compaiiia Mdnica de la Fuente, S.L.
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Enriqueta Morejon Jiménez
Farahdiva, S.L.

Jesus Angel Rodriguez Vivar
Katrina Frances Penman
Almudena Nufez Blanco
Gonzalo Fernandez Jiménez
Jesus Angel Rodrigo Gallego
Marcos Pastor Allué

Marta Sanz Carrasco

Oscar Eliseo Gracia Escalante

Patricia de la Fuente Hidalgo

RELACION EXCLUIDOS MOTIVO

1 Ruben Pérez Delgado Base 122: Presentacion solicitud fuera de plazo

2 Rodrigo Gomez Pérez Base 59: No acreditar la condicion de artista profesional
3 El Silo Casa de Cultura, S. Coop. Base 52: No acreditar la condicién de artista profesional
4 Calle Underground, S.L. Base 59: Actuar en calidad de representante.

5 Oscarescalante, S.L.U. Base 59: Actuar en calidad de representante.

6 MariaJosé Enriquez Vegas Base 592: No tener el domicilio en Valladolid o provincia.
7 Alba Frechilla Martinez Base 52: Presentar mds de una solicitud.

8 Maria Negro Luengo Base 592: Presentar mds de una solicitud.

Lo que se publica para general conocimiento, otorgando a los interesados un plazo de 10 dias

naturales, contados desde el siguiente al de la presente publicacidn, para presentar aquellas

alegaciones que, en su caso, estimen oportunas.

En caso de no presentarse alegaciones la propuesta provisional se elevara a definitiva.

En Valladolid, a 1 de junio de 2023
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